tum dedit etiam 12 sol. m. mcas,^f et 4 cas. m. sex annis ante mortem ipsius Reden.²³ Et omni anno usurpavit usque ad annum praesentem praeteriti autumpni Anni MCCCXIII. Et tunc Hainricus barfa seccavit ipsum pratum per vim cum hominibus armatis illius de Vatz et sic depulit ipsum Thomam de prato praedicto post mortem praedicti Reden²³ pie memorie et sic remansit non solutus. Item notum, quod Thomas, filius Thomae de Swaininge²¹ dedit Rainae de vico soprano²⁵ pro Jacobo dicto Reden²³ novem marchas Cur. et de una quaqua libr. mez. dedit iam tribus annis transactis aut praeteritis 1 quartale grani et nunquam potui habere justitiam aut amorem ab illo de Vatz et suis hominibus quotiensque petivi et requisivi.

Item solvi pro dicto Reden²³ Wilhelmino lombarto 50 sol. mez. Et dedi de unaquaque libra. 1. quartale grani pro usura iam per tres annos. Item dedit Cristoforo de graua³² more fidemissor^g pro ipso Reden²³ 24 libr. mez. et de unaquaque libr. 1 quartale grani per tres annos. Item Andreae de marmorea²⁶ 8 libr. pro supradicto Reden,²³ et 8 quartale grani per tres annos. Item accommodavit praedicto Jacobo Reden²³ 60 libr. in promptia pecunia. quas sibi reddere debuit cum 5 usuris ipso anno cum mortuus fuit et de unaquaque libra 6 quartale grani. Istam pecuniam tam capitalem quam usuram nunquam ab ipso habere potuit iam tribus annis praeteritis.

Item tenebatur ipse Jacobus²³ praedicto Thomae in una aiia parte 29 libr. mez. et de unaquaque libra 6 quartale grani, pro quibus den. et grano est fidemissor^g Nicolaus de Camenata²⁷ et nunquam ab ipsis potuit pro ipsa pecunia habere justitiam aut amorem bonum per tres annos. Item solvit praedictus Thomas pro pederasch Albino²⁸ de Zutz²⁹ 23 lib. mez. et de unaquaque lib. 2 quartal grani per tres annos. Item fuit fidemissor^g iterum pederasch²⁸ contra dom. schalriter de buno³⁰ pro 38 quartalia grani, pro quibus venditus fuit equus, qui fuit sibi carus 3 libr. Item idem pederasch²⁸ tenetur Thomae 12 libr. mez. et de omni libra 1 quartale grani iam per tres annos. Item idem Thomas est fidemissor^g pederasch²⁸ contra Frid. de sturvis³¹ pro 28 libr. et 28 quartal. grani, pro qua pecunia et grano dedit praedictus Frid.³¹ pratum unum, quod est pederasch²⁸ et dicit dominus